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افزایش قیمت بلیت در برخی ایرلاین‌ها
در روزهای گذشته شاهد افزایش قیمت بلیت هواپیما از سوی برخی از 
ایرلاین‌ها و با تکیه بر رای دیوان عدالت اداری بودیم، اما مدیرکل دفتر بازرسی 
و حقوق شهروندی وزارت راه‌ و شهرسازی می‌گوید مجوزی برای افزایش قیمت 
بلیت هواپیما صادر نشده و در صورت تخلف شرکت‌های هواپیمایی با آنها برخورد 

قانونی می‌شود.
به گزارش ایسنا، در روزهای گذشته قیمت بلیت هواپیما که از خرداد ماه 
امسال ۲۹ درصد نسبت به تیر ماه ۱۴۰۱ افزایش یافته بود، در بسیاری از 
مسیرهای پرتقاضا تغییرات زیادی داشت. درحالی که سازمان هواپیمایی کشوری، 
تغییر قیمت بلیت را منوط به موافقت ستاد تنظیم بازار و نرخ‌های اعلامی از سوی 
شورای عالی هواپیمایی کرده است؛ ایرلاین‌ها این بار دست به دامان دیوان عدالت 
اداری شده‌اند که به شرکت‌های هواپیمایی مجوز اصلاح قیمت بلیت هواپیما 
داده است.در رای دیوان عدالت اداری که در واکنش به اعتراض شرکت‌های 
هواپیمایی صادر شده، آمده که »نرخ‌گذاری در حوزه حمل‌ و نقل هوایی در 
‌موضوع نرخ‌گذاری تکلیفی دولت قرار نمی‌گیرد و عرضه و تقاضا نرخ خدمات را 
تعیین می‌کند.« این در حالی است در ماده شش قانون هواپیمایی کشوری، آمده 
که وظیفه تعیین و تصویب نرخ حمل‌ونقل هوایی مسافر و بار، بر عهده به شورای‌ 
عالی هواپیمایی کشوری و در هماهنگی با ستاد تنظیم بازار است.طبق نرخ‌های 
مصوب خردادماه، بیشترین قیمت بلیت مربوط به مسیر کیش - ساری و دو 
میلیون و ۱۷۳ هزار و ۱۰۰ تومان است. در حالی که اکنون بلیت‌های سیستمی 

و اکونومی این مسیر با قیمت دو میلیون و ۵۶۷ هزار تومان به فروش می‌رسد.

اوج قیمت‌ها در بازارهای ارز و طلا
گروه اقتصادی – حسین قبادیان: روزگذشته قیمت‌ها در بازارهای ارز و 
طلا دستخوش تغییرات زیادی شدند بطوریکه قیمت دلار وارد کانال 52 هزار 
تومان شده و تا لحظه تنظیم خبر در سطح 52 هزار و 100 هزار تومان قرار 
گرفته بود و همچنین قیمت سکه نیز وارد کانال جدید 33 میلیون تومان شده 
بود.به گزارش مردم سالاری، فعالان بازار ارز، روند قیمت دلار را با نوسان صعودی 
پیش‌بینی می‌کنند و اخبار نامساعد سیاسی و تقاضای پایان سال را دلیل این 
رشد قیمت می‌دانند. به اعتقاد کارشناسان اقتصادی این روند صعودی عادی 
است و باید مانند یک نوسان افزایشی به آن نگاه کرد. آنها معتقدند دومینوی 
قیمت‌گذاری دستوری دولت بر اقتصاد ریشه تمام چالش‌های اقتصادی حال 
حاضر است؛ اما آنچه دلار را راهبری می‌کند تورم و انتظارات تورمی است.قیمت 
دلار روز شنبه در مرکز مبادله ارز و طلا بدون تغییر در سطح قبلی خود باقی 
مانده و از سه‌شنبه هفته قبل فریز شده و در سطح 42 هزار و 926 تومان قرار 
گرفته است.همچنین قیمت یورو در این مرکز بر خلاف دلار با افزایش جزیی 4 
تومانی نسبت به روز کاری گذشته معادل 47 هزار و 47 تومان اعلام شده بود.

در همین راستا قیمت درهم امارات  نیز با رقم 11 هزار و 688 تومان بر تابلو 
درج شده که نسبت به روز کاری گذشته تغییری نداشته بود.اما بنابر این گزارش 
قیمت دلار روزگذشته در بازار آزاد با اختلاف تقریبا 11 هزار تومانی با قیمت 
دلار در مرکز مبادله ارز و طلا وارد کانال 52 هزار تومان شده است.با توجه به 
اینکه سایت کانون صرافان در دسترس نیست، بر اساس قیمت‌های درج شده 
در اتحادیه می‌توان گفت قیمت انواع سکه طلا نیز افزایشی بوده و در یک کانال 
بالاتر قرار گرفته بودند.در سایت اتحادیه طلا، قیمت سکه امامی روزگذشته وارد 
کانال 33 میلیون تومان شده و با افزایش قابل توجه یک میلیون تومانی ) تا لحظه 
تنظیم خبر(در سطح 33 میلیون و 100 هزار تومان قرار داشت.قیمت نیم سکه 
نیز دیروز وارد کانال جدید 18 میلیون تومان شده و با افزایش 500 هزار تومانی 
نسبت به روز گذشته رقم 18 میلیون و 450 هزار تومان برای آن درج شده بود 
.همچنین قیمت ربع سکه نیز با افزایش 200 هزار تومانی نسبت به روز قبلی رقم 

11 میلیون و 900 هزار تومان برای آن درج شده بوده است.

پرداخت تسهیلات ویژه فرزندآوری
 از سوی بانک مسکن

بانک مسکن از ابتدای سال جاری تاکنون در راستای قانون حمایت از خانواده 
و جوانی جمعیت؛ تعداد 10 هزار و 553 فقره تسهیلات قرض الحسنه فرزندآوری 

به متقاضیان پرداخت کرده است.
به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن ـ هیبنا؛ این تسهیلات از محل 
حساب‌های پس انداز و جاری قرض الحسنه به فرزندان متولد 1400 به بعد تعلق 
می‌گیرد؛ به طوری که برای تولد فرزند اول 300 میلیون ریال با مدت بازپرداخت 
سه سال، فرزند دوم 600 میلیون ریال با مدت بازپرداخت چهار سال، فرزند 
سوم 900 میلیون ریال با مدت بازپرداخت پنج ساله پرداخت می شود.همچنین 
خانواده‌ها برای فرزند چهارم یک میلیارد و 200میلیون ریال با مدت بازپرداخت 
6 ساله و فرزندپنجم و بالاتر یک میلیارد و 500 میلیون ریال با مدت بازپرداخت 
هفت سال تسهیلات فرزندآوری دریافت می کنند. بازپرداخت این تسهیلات در 

صورت درخواست متقاضی با درنظر گرفتن 6 ماه تنفس تعیین می شود. 
بانک مسکن در این زمینه از ابتدای سال جاری تاکنون تعداد10 هزار و 553 
فقره به مبلغ شش هزار و 513 میلیارد ریال پرداخت کرده و این روند تا پایان 
سال جاری نیز ادامه دارد.متقاضیان دریافت این تسهیلات می‌توانند در سامانه 
تسهیلات قرض الحسنه فرزندآوری بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران ثبت 

نام و نسبت به انتخاب بانک عامل خود اقدام کنند.

بورس سبز ماند
تالار شیشه‌ای روز شنبه نیز همانند دو روز کاری قبلی صعودی بود و شاخص 
کل بورس با رشد ۹۵۵۲ واحد به دو میلیون و ۱۸۰ هزار واحد رسید.به گزارش 
ایسنا، بورس اوراق بهادار تهران، روز شنبه ۹۵۵۲ واحد رشد کرد و شاخص 
کل به دو میلیون و ۱۸۰ هزار و ۵۱۶ واحد رسید. این سومین رشد متوالی 
بورس در روزهای کاری اخیر است.شاخص هم‌وزن نیز با افزایش ۹۲۳ واحد 
در رقم ۷۶۴ هزار و  ۱۳۴ واحد ایستاد.روزگذشته بیش از ۵۰۱ هزار معامله به 
ارزش ۶۴۲۸ میلیارد تومان در بورس انجام شد.فملی، فولاد، پارسیان و شپنا 
بیشترین تاثیر مثبت را بر شاخص کل داشتد. داتام، خودرو، وبلملت و انرژی نیز 
از نمادهای پرتراکنش بودند که همگی مثبت شدند.فرابورس ایران هم دیروز ۶۲ 
واحد افزایش پیدا کرد و به ۲۶ هزار و ۳۷۷ واحد رسید.در فرابورس بیش از ۲۹۲ 
هزار معامله به ارزش ۹۸۱۴ میلیارد تومان انجام شد.هرمز، وهور، شگویا و حگهر 
بیشترین تاثیر را بر شاخص کل فرابورس داشتند. نخریس، کرومیت، نطرین و 
فصبا نیز از نمادهای پرتراکنش بودند که بجز فصبا سایر نمادها سبز به کار خود 
پایان دادند.برخلاف پیش‌بینی‌ها مبنی بر احتمال افت بورس به دلیل تنش‌های 
اخیر بین‌المللی، امروز این بازار روند صعودی داشت. برخی تحلیل‌گران معتقدند 

که احتمالا بازار سرمایه تا ۲.۲ میلیون واحد مقاومت جدی را در پیش ندارد.

سقوط بیت‌کوین و صعود اتریوم
بیت‌کوین بیش از ۶ درصد در بحبوحه شک و تردید راه‌اندازی صندوق‌های 
قابل معامله در بورس بیت‌کوین سقوط کرد و اتریوم به صعود خود ادامه داد.به 
گزارش ایسنا به نقل از بیزنس، فعالان بازار راه‌اندازی موردانتظار صندوق‌های قابل 
معامله در بورس بیت‌کوین را پذیرفتند اما بیت‌کوین بیش از ۶ درصد سقوط کرد.
اولین کار دیروز صندوق قابل معامله در بورس بیت‌کوین )ETF( با واکنش‌های 

متفاوتی روبرو شد. 
علیرغم حجم معاملات چشمگیر ۴.۵ میلیارد دلاری پس از جلسه اول، داده‌ها 
نشان می‌دهد که تقریبا نیمی از حجم معاملات روز به تراکنش‌های صندوق گری 
اسکیل مرتبط بود که نشان دهنده تخصیص مجدد موقعیت‌های موجود به جای 
تزریق سرمایه جدید است.بیت‌کوین روز جمعه سقوط کرد و به قیمت ۴۳هزار و 
۴۷۲ دلار فروخته شد. برعکس، اتریوم همچنان مسیر مثبت خود را حفظ کرد و 
۱.۳۸ درصد رشد کرد و به ۲۶۵۵ دلار رسید.مجموع ارزش بازار جهانی ارزهای 
دیجیتال در حال حاضر ۱.۶۷ تریلیون دلار برآورد می‌شود که این رقم نسبت به 
روز قبل  ۰.۰۳ درصد کمتر شده است. در حال حاضر ۴۹.۹۳ درصد کل بازار 
ارزهای دیجیتال در اختیار بیت‌کوین بوده که در یک روز ۴.۱۵ درصد کاهش 
داشته است.حجم کل بازار ارزهای دیجیتال در ۲۴ ساعت گذشته ۱۰۱.۵۲ 

میلیارد دلار است که ۵۷.۰۷ درصد افزایش داشته است. 

حمل و نقل

بازار 

بانک و بیمه 

بورس 

ارز دیجیتال 

در شرایطی که برخی اخبار منتشر شده 
حکایت از وجود اختلال در واریز یارانه دی ماه 
شهروندان داشت، روشن شده است تعدادی 
از یارانه‌بگیران از این فهرست حذف شده‌اند. 
به گزارش خبرآنلاین، اواسط آذرماه اخباری 
در خصوص صدک‌بندی برای مشخص شدن 
برخورداری یا عدم برخورداری افراد از یارانه 
اعلام شد. دهک‌بندی، طبقات جامعه را در 
ده دهک درآمدی قرار می‌دهد و طبق آنچه 
اعلام شده است از ده دهک حاضر در ایران، 
نه دهک یارانه نقدی دریافت می‌کنند این 
در حالی است که در صدک بندی، جامعه بر 
حسب میزان درآمد و ... به صد گروه تقسیم 
می‌شود و آن‌گونه که معاون وزیر تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی می‌گوید،دست سیاستگذار برای 

حذف یارانه بازتر از قبل می‌شود.
عسگریان گفته است: طبق قانون، ۷ دهک 
باید یارانه بگیرند اما به گفته معاون وزیر تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی، دولت شرایطش را دارد و 
به دهک هشتم و نهم هم یارانه می‌پردازد. پس 
در تغییرات دهک‌بندی و صدک‌ندی جامعه 
هدف، به واسطه اجرای این قانون یارانه کسی 
قطع نخواهد شد.به گفته وی با اعمال داده‌های 
جدید، ممکن است تعداد محدودی از خانوارها 
به دهک دهم بروند و از لیست یارانه‌بگیران 
حذف شوند و خانوارهای دیگری جای آنها را 
بگیرند و البته این موضوع، ربطی به الزام قانون 
برای حذف یارانه‌بگیران ندارد؛ چراکه قانون 
می‌گوید سه دهک را حذف کنید اما فعلًا این 

قانون اعمال نمی‌شود.
البته روزنامه ایران، ارگان دولت نیز در 
خبری تاکید کرده بود که یارانه هیچ خانواری 
حذف نخواهد شد و این سخن از سوی 
مقامات دولتی نیز تکرار گردید اما با این حال 
به نظر می‌رسد به فاصله یک ماه از این مانور 
خبری، یارانه برخی خانوارها حذف شده است.
شاخص‌های مدنظر در صدک‌بندی خانوارها 
برای دریافت یارانه مفصل هستند که مهم‌ترین 
آن بعد و ساختار خانوار است؛ اینکه خانوار چند 
نفره است؟ چند نفر از اعضای خانوار درآمد 
دارند؟ آیا آن خانوار فرزند معلول یا بیمار خاص 
دارد؟ و... لذا در این طرح شاخص‌های مختلفی 
بررسی می‌شود. همچنین شاخص دیگر بررسی 
تراکنش‌های بانکی افراد و حساب بانکی آنها 
در ابتدا و انتهای دوره، بررسی مانده حساب، 

سود بانکی، ساتنا، پایا و... لذا تمام حوزه و امور 
بانکی است. داشتن خودرو شاخص دیگری 
است که در طرح صدک‌بندی خانوارهای یارانه 
بگیر مورد بررسی قرار می‌گیرد؛ البته داشتن 
خودرو از نظر تعداد و کیفیت و قیمت در این 

طرح مهم است.
کدام گروه درآمدی یارانه نمی‌گیرند؟

روزنامه همشهری نیز در خبری معیارهای 
درآمدی را برای حذف یارانه‌ها اعلام کرده بود. 
در این معیارهای اعلامی اگر درآمد ماهانه شما 
بیش از ۳۵میلیون تومان باشد، شما جز صدک 

بالای جامعه محسوب می‌شوید و ۹۹درصد 
مردم درآمدی کمتر از شما دارند و اگر در سال 
درآمدی کمتر از سی میلیون تومان را داشته 
باشید در دهک اول درآمدی جای می‌گیرید. 
البته مقامات رسمی هنوز مبنای درآمدی را 
برای حذف یارانه‌ها اعلام نکرده‌اند اما به نظر 
می‌رسد دولت خیزی برداشته است تا یارانه را 
به همان هفت دهک تحخصیص دهد و فعلا 
سه دهم را از فهرست یارانه‌گیران ایرانی خارج 
کند.حالا در تازه‌ترین اظهار نظر سخنگوی 
سازمان هدفمندی یارانه‌ها با اشاره به اینکه در 

واریز مرحله ۱۵۵ یارانه دی‌ماه اختلالی وجود 
نداشته است، گفت: بر اساس فهرست جدید 
وزارت کار، در دی‌ماه تعدادی از یارانه‌بگیران از 

فهرست یارانه‌ها حذف شده‌اند.
حسینی سخنگوی سازمان هدفمندی 
یارانه‌ها، با اشاره به اینکه در مرحله ۱۵۵ 
واریز یارانه نقدی در دی‌ماه تعدادی از مردم 
از صف دریافت یارانه نقدی حذف شدند، به 
تسنیم گفت: در این مرحله اختلالی در واریز 
یارانه نقدی وجود نداشته است و پرداخت یارانه 
۳۰۰ و ۴۰۰ هزار تومانی از طریق سیستم 

بانکی مطابق فهرست‌های جدید انجام شده 
است.وی با اشاره به اینکه بر اساس دهک‌بندی 
صورت‌گرفته توسط وزارت کار و رفاه اجتماعی 
تعدادی از مردم در دهک ۱۰ قرار گرفته‌اند، 
گفت: بر این اساس تعدادی که پیش از این و 
تا آذر ماه سال جاری در صف یارانه‌ بگیران قرار 
داشتند، بر اساس فهرست جدید اعلامی وزارت 
کار از دریافت یارانه نقدی حذف شدند. وزارت 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی اما هنوز مبنای 
حذف شهروندان و خانوارها از فهرست دریافت 

یارانه را اعلام نکرده است.

یک کارشناس اقتصادی نسبت به دستورالعمل جدید بانک مرکزی در خصوص 
رفع تعهد ارزی صادرکنندگان از طریق عرضه شمش‌های طلای وارداتی هشدار 
داد وگفت بانک مرکزی مراقب گرانی و قاچاق طلا باشد.حسین راغفر کارشناس 
مسائل اقتصادی دستورالعمل جدید بانک مرکزی در خصوص رفع تعهد ارزی 
صادرکنندگان از طریق عرضه شمش‌های طلای وارداتی در مرکز مبادله ارز و طلا 
را محرکی اثرگذار در گرانی و افزایش قیمت طلا عنوان کرد و نسبت به افزایش 
قاچاق طلا از کشور و ترویج فعالیت‌های زیرزمینی و غیررسمی در بازار طلا به 
واسطه اجرای این دستورالعمل هشدار داد.وی با بیان اینکه نقش بانک مرکزی 
کنترل حجم پول در اقتصاد است خاطرنشان کرد: امروز یکی از کارکردهای طلا، 
جایگزینی آن برای پول است؛ به ویژه وقتی پول ملی تا این حد تضعیف شده، 
ارزهای معتبر جهانی و طلا جایگزین معتبر پول محسوب می‌شوند.راغفر با تاکید 
بر اینکه طلا به عنوان یک سپر تورمی نقش تعیین کننده‌ای در کنترل حجم 
پول در جامعه و نیز نرخ تورم در جامعه دارد، گفت: این حق را می‌شود به بانک 
مرکزی داد که بر جریان ورود و خروج طلا نظارت داشته باشد اما سیاست اخیر 
بانک مرکزی و نحوه ورود آن به مقوله نظارت بر طلا، پیامدهایی منفی زیادی به 
دنبال دارد.به اعتقاد وی دستورالعمل تعیین قیمت برای طلای وارداتی از سوی 
بانک مرکزی باعث افزایش قیمت طلا خواهد شد.او با طرح این پرسش که آیا 
این اقدام می‌تواند در بستر مناسبات سیاسی- اقتصادی کشور موفق شود؟ بیان 
کرد: در شرایط کنونی به نظر می‌رسد که این سیاست با تردیدهایی روبروست. 
اتفاقاً چنین محدودیت‌هایی زمینه قاچاق بیشتر طلا از کشور را نیز فراهم می‌کند.

راغفر در خصوص یکی از معایب و ایرادات حائز اهمیت این دستورالعمل گفت: 
این سیاست بانک مرکزی در خصوص تکلیف واردکنندگان به عرضه طلا با قیمت 
مورد نظر بانک مرکزی در مرکز مبادله ارز و طلا می‌تواند باعث دو نرخی و حتی 
چند نرخی شدن طلا در کشور شود.به گفته این کارشناس مسائل اقتصادی، در 
شرایط کنونی قیمت طلا متأثر از دو عامل قیمت جهانی طلا و نرخ دلار تعیین 
می‌شود؛ لذا قیمتی غیر از نرخی که برگرفته از دو عامل مزبور باشد، می‌تواند 
باعث چند نرخی شدن طلا در بازار شود.او عنوان کرد: با توجه به اینکه نهادهای 

قدرت در این مناسبات یعنی در معاملات طلا حضور جدی دارند، به نظر می‌رسد 
این اقدام نمی‌تواند منجر به تحقق هدف بانک مرکزی برای کنترل حجم پول و 
نرخ تورم در کشور شود. ضمن اینکه این کار نیازمند ابزارهای کنترلی و نظارتی 
دیگری نیز هست که خارج از کنترل بانک مرکزی است، مانند نظارت بر قاچاق.
راغفر توضیح داد: در سیاست جدید بانک مرکزی هنوز روشن نشده که با چه 
ساز و کار و چه روشی قیمت‌ها کشف می‌شود و نحوه مبادله چگونه خواهد بود. با 
توجه به تجربه‌ای که در دوره ۴۵ ساله بعد از انقلاب داریم، به نظر می‌رسد اجرای 
این سیاست یک اقدام موقتی و کوتاه مدت بوده و به دلایل متعدد قرین موفقیت 

نخواهد بود.او اظهار کرد: چند نرخی شدن طلا علاوه بر ایجاد فساد و فراهم 
کردن زمینه‌های رانت، خیلی از فعالیت‌ها را غیررسمی و غیرشفاف می‌کند. یعنی 
فعالیت‌هایی غیرشفاف برای دور زدن دستورالعمل‌ها شکل می‌گیرد و موجب 
ظهور و بروز فعالیت‌های زیرزمینی در اقتصاد کشور می‌شود.راغفر معتقد است: 
در حال حاضر به وفور اشکال مختلف معاملات زیرزمینی و یا خارج از مسیرهای 
رسمی وجود دارد و با محدودیت‌های جدیدی که در دستورالعمل جدید بانک 
مرکزی پیش بینی شده، مشکلات جدی در بازار طلا ایجاد می‌شود؛ لذا معتقدم 

خود همین دستورالعمل سبب افزایش قیمت طلا خواهد شد.

هشدار نسبت به رفع تعهد ارزی صادرکنندگان از طریق عرضه شمش‌های طلای وارداتی

بانک مرکزی مراقب گرانی و قاچاق طلا باشد

مبنای صدک‌بندی برای حذف یارانه‌ها چیست؟

حدف یارانه برخی خانوارها 

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی 88/69995 واقع در بخش 11 حوزه ثبت تهرانپارس
اصالتا آقای فضلعلی کیائی با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شماره 15727 مورخ 1402/8/15 توسط دفتر اسناد رسمی شماره 564 تهران و برگ تقاضای 
به وارده شماره 310103 مورخ 1402/8/15 مدعی فقدان سند مالکیت یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 69995 فرعی از88 اصلی مفروز و مجزا شده 
از 15118 فرعی از اصلی مذکور قطعه3 در طبقه 1 و واقع در بخش 11 حوزه ثبت ملک تهرانپارس استان تهران به مساحت 79/65 متر مربع به حدود شمالا دیواری 
است به قطعه 35 تفکیکی شرقا اول در دو قسمت دیوار و پنجره به فضای نورگیر مشاعی دوم در چهار قسمت دیوار مشترک با آپارتمان مجاور سوم در دو قسمت 
دیوار و درب به راه پله و آسانسور مشاعی جنوبا دیوار و پنجره به فضای حیاط مشاعی غربا دیواری است به درز انقطاع که ماورا آن قطعه 41 تفکیکی است مشخصات 
منضمات ملک انباری قطعه2 به مساحت 2/21 به حدود اربعه شمالا دیوار مشترک با انباری شماره 1 شرقا دیوار به راه پله جنوبا دیوار مشترک با انباری شماره 3 غربا 
ذرب و دیوار به محوطه مشاعی و پارکینگ قطعه4 به مساحت10/8 واقع در طبقه-1 به حدود اربعه شمالا به محوطه مشاعی شرقا به دیوار فاصل با درز انقطاع جنوبا به 
محوطه مشاعی غربا به پارکینگ شماره 3 مشخصات مالکیت مالکیت فضلعلی کیائی فرزند حسینقلی شماره شناسنامه 55 تاریخ تولد1317/4/2 صادره از شمیران 
دارای شماره ملی 0453111981 با جز سهم 6 از کل سهم6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 694485 سری الف سال01 
با شماره دفتر الکترونیکی 140220301079004661 ثبت گردیده است که به علت اثاث کشی مفقود شده درخواست صدور سند مالکیت المثنی آنرا نموده است لذا 
مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار اگهی می گردد تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک 
مذکور و یا وجود سند مالکیت را نزد خود داشته باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا 
مورد رسیدگی قرار گیرد اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد و 

در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
15713 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

آگهی فقدان سند مالکیت المثنی
یک دستگاه آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی 10415 فرعی از35 اصلی مفروز و مجزا شده از 738/739 فرعی از اصلی مذکور قطعه8 واقع در بخش 
11 تهران به مساحت 77/69 متر مربع واقع در جنوب غرب طبقه اول به مساحت 77/69 هفتاد و هفت متر و شصت و نه دسیمتر مربع که مقدار سه 
متر مربع آن بالکن است بانضمام انباری قطعه 9 به مساحت 3 متر مربع واقع در زیرزمین اول و بانضمام پارکینگ قطعه 17 به مساحت 11 متر مربع 
واقع در شمال شرقی زیرزمین دوم با قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و آیین نامه اجرایی آن به نام مهری 
آهورامزدی فرزند محمد حسین بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان به شماره چاپی 618176 سری ب سال90 در صفحه 16 دفتر املاک جلد2451 
ذیل شماره 518938 ثبت گردیده است اکنون آقای سید مهدی فیض ابادی به موجب وکالتنامه 57668 مورخ 1402/9/20 دفترخانه854 تهران با ارایه 
دو برگ استشهادیه که به امضای شهود رسیده و ذیل آن طی شماره 27151 مورخ 1402/9/20 دفترخانه854 تهران گواهی گردیده است مدعی است که 
اصل سند مالکیت به علت جابجایی مفقود گردیده و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مورد نظر را دارد مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون 
ثبت یک نوبت اگهی تا چنانچه شخص یا اشخاصی اعم از حقیقی یا حقوقی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مورد نظر می باشند و یا اصل سند مالکیت 
را در اختیار دارند ظرف ده رو زاز تاریخ انتشار این اگهی به اداره مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت اعلام نمایند بدیهی است در 
این صورت پس از تنظیم صورتمجلس اصل سند مالکیت به ارایه کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارایه دادنامه از مراجع 
ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضای مدت مذکور و عدم هرگونه اعتراض این واحد ثبتی نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
15714 رئیس حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت المثنی

شش دانگ یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی 3006 فرعی از 3375 اصلی مفروز و مجزا شده از 63 فرعی از اصلی مذکور قطعه سوم تفکیکی 
واقع در طبقه همکف و واقع در بخش 11 تهران به مساحت 199/95 متر مربع بانضمام دو بالکن جنوبی به مساحت 12/42 متر مربع با قدرالسهم 
از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و ایین نامه اجرایی آن به نام نزهت هاشمی گلپایگانی فرزند سیدعلی به شماره 
چاپی527201 در صفحه 556 دفتر املاک جلد983 ذیل شماره 272349 ثبت گردیده است حال آقای سید مهدی فیض آبادی به موجب وکالتنامه 
57735 مورخ1402/9/28 دفترخانه 854 تهران با ارایه دو برگ استشهادیه که به امضای شهود رسیده و ذیل ان طی شماره 27267 مورخ1402/9/29 
دفترخانه854 تهران گواهی گردیده است مدعی است که اصل سند مالکیت به علت جابجایی مفقود گردیده و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک 
مورد نظر را دارد مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت یک نوبت اگهی تا چنانچه شخص یا اشخاصی اعم از حقیقی یا حقوقی مدعی انجام 
معامله نسبت به ملک مورد نظر می باشند و یا اصل سند مالکیت را در اختیار دارند ظرف ده روز از تاریخ انتشار اگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود 
را ضمن ارایه اصل سند مالکیت اعلام نمایند بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورتمجلس اصل سند مالکیت به ارایه کننده مسترد خواهد شد 
و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارایه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضای مدت مذکور و عدم هرگونه اعتراض این واحد 

ثبتی نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
15715 ریئس حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم اکرم محرمخانی وکیل به وکالت از آقای عیسی محرمخانی موکل با ارایه سند وکالتنامه شماره 53124 مورخ97/3/7 دفترخانه858 
تهران به عنوان مالک با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شناسه یکتا به شماره 140202156078000330 و رمز تصدیق به شماره 
668239 مورخ1402/10/5 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره858 حوزه ثبتی تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 1078036931 مورخ98/2/2 مدعی 
فقدان سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی51283 فرعی از 2398 اصلی مفروز و مجزی 45485 قطعه 1 تفکیکی به 
مساحت 77/88 متر مربع واقع در سمت غربی طبقه اول که 2/88 متر مربع آن بالکن است بانضمام یک واحد پارکینگ مسکونی قطعه 7 تفکیکی به 
مساحت 11 متر مربع واقع در مرکزی همکف واقع در بخش 10 تهران با قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و 
ایین نامه اجرایی ان که بنام نامبرده چاپی ذیل تقدیم 49020 دفتر310 صفحه 13 چاپی 203890 ثبت و صادر و تسلیم گردیده است و نامبرده با اعلام 
مفقودی به علت اسباب کشی درخواست المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده است.لذا مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت فقط در 
یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار اگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود 
را داشته باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار 
گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب 
اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
15716 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

ششدانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی 18083 فرعی از74 اصلی مفروز و مجزا شده از 
6770 فرعی از اصلی مذکور قطعه 82 در طبقه 7 و واقع در بخش 11 ناحیه02 حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران استان تهران به 
مساحت 214/17 متر مربع که 11/28 متر مربع آن بالکن و مقدار6/40 متر مربع آن جا گلدانی است بانضمام انباری قطعه 82 به 
مساحت 2/9 بمترمربع بنام شیوا وطن پناه فرزند فریدون شماره شناسنامه 7971 تاریخ تولد 1365/6/30 صادره از تهران دارای 
شماره ملی با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 30286 تاریخ 1402/5/24 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 223 شهر کرج استان البرز موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 860265 ثبت گردیده است 
نامبرده با ارایه دو برگ استشهاد شهود به شماره 11914- 1402/10/4 دفتر911 تهران اعلام نموده سند مالکیت به علت جابجایی 
مفقود گردیده ودرخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه 72/9/2 ماده 120 
آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و 
یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را 
ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مهلت 

مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
15710 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای مهدی حسینی جواهری اصالتا و وکالتا از طرف بقیه وراث حسین حسینی جواهری با ارایه دو برگ استشهادیه شماره 4804 مورخ1401/11/18 
مورد تایید دفتر1367 تهران ودرخواست وارده به شماره 41276-01 مورخ1401/12/8 مدعی است که یک جلد سند مالکیت مربوط به سه دانگ 
مشاع از شش دانگ یک دستگاه آپارتمان قطعه اول تفکیکی به مساحت 70/98 مترمربع به شماره باقیمانده 79 و 80 فرعی ) استاندارد شده 
به شماره460 فرعی( از 3721 اصلی واقع در بخش هفت تهران به شماره چاپی0701133 بنام حسین حسینی جواهری صادر و تسلیم گردیده 
از  عبارتند  نامبرده  وراث  و  فوت  تهران  اختلاف شماره14  مورخ1392/3/24 شورای حل  وراثت شماره 92/660/92  گواهی حصر  برابر  سپس 
مهدی- زهرا- مهدیه پسر و دختران و احمد)پدر( همگی حسین جواهری و خدیجه محمدی همسر که در اثر جابجایی مفقود گردیده درخواست 
صدور المثنی سند مالکیت نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه 72/9/2 ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی 
می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ 
نشر این اگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت 
نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مزبور و عدم وصول اعتراض نسبت به صدورالمثنی سند مالکیت طبق 

15709 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پیروزی تهرانمقررات اقدام خواهد شد.
آگهی فقدان پلاک ثبتی164 فرعی از365 اصلی

آقای محمدعلی سعیدی با کد ملی 0491546831 اصالتا با ارایه دو برگ استشهادیه مصدق شده توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 634 تهران 
با شناسه یکتای 14022153186000479 و رمز تصدیق 984390 تاریخ 1402/9/25 مدعی فقدان سند مالکیت پنج دانگ مشاع از ششدانگ پلاک 
ثبتی164 فرعی از365 اصلی به علت جابجایی منزل و اسباب کشی می باشند که مشخصات آن به شرح ذیل می باشد سند مالکیت پنج دانگ مشاع 
از ششدانگ یک قطعه زمین طلق پلاک ثبتی شماره یکصد و شصت و چهار فرعی از سیصد و شصت و پنج اصلی مفروز و مجزی شده از شماره 
یک فرعی از اصلی مذکور قطعه یک تفکیکی واقع در بخش ده حوزه ثبتی زیبادشت استان تهران به مساحت 20000 بیست هزار متر مربع مالکیت 
محمدعلی سعیدی فرزند امین اله شماره شناسنامه 2039 تاریخ تولد 1355/6/27 صادره از شهر ری دارای شماره ملی 0491546831 بعنوان مالک 
پنج دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 38527 تاریخ 1402/3/8 دفترخانه اسناد رسمی شماره 634 تهران ثبت و 
سند مالکیت اصلی به شماره چاپی627209 سری ج سال 01 با شماره دفتر الکترونیکی 140220301147016247  صادر گردیده است لذا با توجه به 
اعلام نامبرده و فقدان سند مالکیت به علت جابجایی منزل و اسباب کشی و درخواست صدور سند مالکیت المثنی در اجرای تبصره یک ذیل ماده 
120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند 
مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله تسلیم و رسید دریافت نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای 

مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
15711 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی 69996 فرعی از88 اصلی بخش 11 تهران 
نظر به اینکه آقای فضلعلی کیائی برابر برگ تقاضا به شماره وارده 140221701079031011 مورخ1402/8/15 و با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی 
ثبت شده ذیل ترتیب شماره های 15729 مورخ 1402/8/15 دفترخانه اسناد رسمی شماره 564 تهران مدعی شده که سند مالکیت شش دانگ 
یک قطعه آپارتمان قطعه 4 تفکیکی واقع در شرق طبقه اول به پلاک ثبتی 69996 فرعی از 88 اصلی مفروز و مجزا شده از 15118 فرعی از اصلی 
مذکور بخش 11 تهران به مساحت 60/03 متر مربع بانضمام انباری قطعه 3 تفکیکی به مساحت 2/21 متر مربع واقع در طبقه زیرزمین جنوب 
انباری 2 با شماره دفتر الکترونیکی 140220301079002544 بنام فضلعلی کیائی فرزند حسینقلی شماره شناسنامه 55 تاریخ تولد 1317/4/2 
صادره از شمیران دارای شماره ملی 0453111981 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان ثبت و سند مالکیت اصلی 
به شماره چاپی 303480 سری الف سال 01 صادر گردیده و به علت اثاث کشی مفقود شده فلذا درخواست صدور المثنی سند مالکیت پلاک 
موصوف را نموده اند لذا مراتب در اجرای ماده120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار آگهی می شود تا 
چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور می باشد و یا ادعای وجود اصل سند مالکیت نزد خود را دارد از تاریخ انتشار این اگهی 
ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند پس 
از رویت و ملاحظه به ارایه کننده آن اعاده خواهد شد ضمنا به اعتراضات بدون سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود النهایه در صورت عدم 

وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
15712 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

آگهی ماده 3 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به اینکه هیات موضوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 
سعادت آباد تهران به موجب رای صادره شماره 1402/10/12- 140260301145000526 تصرفات مفروزی و مالکانه آقای کریم نقدی 
رهورد فرزند محمد به شماره ملی 0871826054 به میزان سه دانگ در قسمتی از قطعه79 تفکیکی از پلاک 1681 فرعی از 116 
اصلی واقع در بخش 11 تهران به مساحت 219/005  متر مربع محرز اعلام نموده است لذا مفاد رای صادرالذکر با استناد ماده 3 
قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در دو نوبت به فاصله 15 روز در این روزنامه اگهی می گردد تا در 
صورتیکه شخص یا اشخاص ذینفع به رای صادره اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار این اگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت اسناد واملاک سعادت آباد تهران تسلیم و رسید دریافت دارند مضافا اینکه معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل وقوع ملک نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره تسلیم 
نماید در این صورت اقدامات اداره ثبت موکول به رای دادگاه می باشد و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل وقوع ملک را ارایه ننماید اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت 

می نماید بدیهی است صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول1402/10/24  تاریخ انتشار نوبت دوم1402/11/9

15717رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران
آگهی ماده 3 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اداره ثبت اسناد و  اینکه هیات موضوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در  به  نظر 
املاک سعادت آباد تهران به موجب رای صادره شماره 1402/10/12- 140260301145000527 تصرفات مفروزی و مالکانه خانم ماه 
بی بی حقیقی رهورد فرزند برات محمد به شماره ملی 0871932709 به میزان سه دانگ در قسمتی از قطعه 79 تفکیکی از پلاک 
1681 فرعی از116 اصلی واقع در بخش 11 تهران به مساحت 219/005 متر مربع  محرز اعلام نموده است لذا مفاد رای صادرالذکر 
با استناد ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در دو نوبت به فاصله 15 روز در این روزنامه اگهی 
می گردد تا در صورتیکه شخص یا اشخاص ذینفع به رای صادره اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار این اگهی تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد واملاک سعادت آباد تهران تسلیم و رسید دریافت دارند مضافا اینکه معترض باید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل وقوع ملک نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به 
این اداره تسلیم نماید در این صورت اقدامات اداره ثبت موکول به رای دادگاه می باشد و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل وقوع ملک را ارایه ننماید اداره ثبت محل مبادرت به 

صدور سند مالکیت می نماید بدیهی است صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول1402/10/24  تاریخ انتشار نوبت دوم1402/11/9

15718 رییس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

آگهي موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئين‌نامه 
قانون تعيين و تكليف وضعيت ثبتي و اراضي

 و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 3542 و 4089 - 18 و 0908/10 و/1402 هيات موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي شهرستان ماكو تصرف مالكانه و بلامعارض متقاضيان محرز 
گرديده است، لذا مشخصات متقاضي و ملك مورد تقاضا به شرح زير به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي‌شود در صورتكيه اشخاص 
نسبت به صدور سند ماليكت متقاضيان اعتراضي داشته باشند مي‌توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاك 
شهرستان ماكو تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت كي ماه از تاريخ تسليم 

اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايند.
1- آقای حسین قاسم‌زاده به شناسنامه شماره 547 کد ملی 2830379780 
صادره ماکو فرزند مختار در ششدانگ یک یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 
1864/79 مترمربع بشماره 225 فرعی از 272 - اصلی واقع در آذربایجان 
 غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی مختار قاسم زاده کلاسه

1402- 197 - 
2- آقای حسین قاسم زاده به شناسنامه شماره 547 کد ملی 2830379780 
صادره ماکو فرزند مختار در ششدانگ یک یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 
2737/31 مترمربع به شماره - فرعی از 272 - اصلی واقع در آذربایجان 
 غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی مختار قاسم زاده کلاسه

1402- 196 -
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